智行理财网
国家励志奖学金多少钱2022（国家励志奖学金多少钱2021）

来源：福州新闻网

11月18日，福建省教
育厅网站公布了2021—2022学年高校国家励志奖学金
获奖学生名单，福建27441名学生获奖，每人奖励5000元。一起来看↓↓

福建省教育厅关于公布2021—2022学年高校国家励志奖学金获奖学生名单的通知

闽教学〔2022〕41号

各有关高校：

根据财政部等五部门《关于印发<学生资助资金管理办法>的通知》（财科教〔202
1〕310号）和财政部等三部门《关于下达2022年学生资助补助经费预算的通知》
（财教〔2022〕91号）要求，经评审，福州大学林艺香等27441名学生获得2021-
2022学年国家励志奖学金，每人奖励5000元。现将获奖学生名单予以公布。

福建省教育厅

2022年11月17日

扫描下方二维码查看完整名单↓↓

                                    1 / 2

智行理财网
国家励志奖学金多少钱2022（国家励志奖学金多少钱2021）

福建省2021-2022学年国家励志奖学金名单表

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org